
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 32. mimořádné schůze rady města,konané dne 11.10.2023
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.
1. Mateřská škola Chřestová Ivančice – Posílení investičního fondu z fondu rezervníhoa následné čerpání investičního fondu

Návrh usnesení:
RM souhlasí, aby příspěvková organizace Mateřská škola Chřestová Ivančice posílila svůjinvestiční fond částkou 50 000,- Kč z fondu rezervního a následně čerpala investiční fondve stejné výši na nákup nové nerezové škrabky na brambory pro školní jídelnu při MŠ.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/32/681

2. Penzion pro důchodce Ivančice – čerpání investičního fondu
Návrh usnesení:

RM souhlasí, aby příspěvková organizace Penzion pro důchodce Ivančice čerpala investičnífond ve výši 180 000,-Kč na stavbu zastřešené pergoly.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/32/682

3. Veřejná zakázka malého rozsahu "Rekonstrukce veřejného osvětlení - ul. Krumlovská a Širokáv Ivančicích" - přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise zadání veřejné zakázky maléhorozsahu "Rekonstrukce veřejného osvětlení - ul. Krumlovská a Široká v Ivančicích" firměEVEM Group s.r.o., se sídlem Školní 2186/5, 594 01 Velké Meziříčí, IČO 07360614s nabídkovou cenou 2 271 610,- Kč bez DPH a schvaluje smlouvu o dílo s touto firmou.Osloveno bylo pět firem, podány byly tři nabídky. Hrazeno bude z rozpočtu ORJ 555 a dotaceEFEKT II.
Hlasování:

Pro: 3 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/32/683



2

4. Veřejná zakázka malého rozsahu "Obnova obvodového pláště budovy měšťanského domuPalackého náměstí 12/27, Ivančice" – schválení Dodatku č. 1 k SOD
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 4. 4. 2023 se s firmou PetrBeránek, se sídlem Horníkova 4, 628 00 Brno, IČO 76117324 na akci "Obnova obvodovéhopláště budovy měšťanského domu Palackého náměstí 12/27, Ivančice". Dodatek řeší navýšeníceny o 781 024,94 Kč bez DPH a prodloužení termínu prací do 27. 11. 2023 z důvoduvíceprací. Hrazeno bude z ORJ 555 a dotace Ministerstva kultury.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/32/684

5. Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku JHM OH23/62000
Návrh usnesení:

RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku JHM OH23/62000 s Nadací ČEZ,se sídlem Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, IČO 26721511 k úhradě nákladů na schválenýprojekt "Oprava a doplnění dětského hřiště v Řeznovicích" s nadačním příspěvkem ve výši400 000,- Kč.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/32/685

6. Oprava pozemní komunikace – příjezd k Třešňovému sadu na Stříbském mlýně
Návrh usnesení:

RM projednala žádost o opravu pozemní komunikace ZO ČZS Ivančice Třešňový sad. Nazákladě informací v žádosti a informací získaných přímou prohlídkou s ohledem na rekreačnícharakter oblasti, RM nesouhlasí s navrhovaným řešením žadatele.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/32/686

7. Pozůstalost – věci movité bez hodnoty – návrh na odpis
Návrh usnesení:

RM souhlasí na základě návrhu Likvidační komice s odpisem a likvidací věcí movitýchzanechaných zůstavitelem p. D., posledně bytem, Zastávka, ke dni úmrtí bez hodnoty.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato



3

Číslo usnesení: RM/2023/32/687
8. Městské lesy Ivančice – nákup kontejnerového vleku a dvou kusů kontejnerů

Návrh usnesení:
RM schvaluje v působnosti rozhodovat ve věcech města jako zřizovatele příspěvkovéorganizace Městské lesy Ivančice se sídlem Na Réně 1243, 664 91 Ivančice, IČO: 65268750(dále jen „příspěvková organizace“) nabytí majetku do vlastnictví této organizace a to:

 nový traktorový návěs FORNAL TNH 10.8 varianta T400 vč. příslušenství,
 nová kontejnerová vana velkoobjemová 10 m3 vč. příslušenství,
 nová kontejnerová vana velkoobjemová 15 m3 vč. příslušenství.

Dále uděluje příspěvkové organizaci souhlas k uzavření:1) Smlouvy o investičním úvěru v rámci programu Investiční úvěry Lesnictví
č. 2358050771 (dále jen jako „Smlouva o úvěru“), a to dle jejího předloženéhonávrhu, na základě které Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s., sídlemSokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 49241494 (dále jen jako „PGRLF“)poskytne příspěvkové organizaci investiční úvěr ve výši 919 890,- Kč (dále jen„Úvěr“), na pořízení:

 nová kontejnerová vana velkoobjemová 10 m3 vč. příslušenství,
 nová kontejnerová vana velkoobjemová 15 m3 vč. příslušenství,
 nový traktorový návěs FORNAL vč. příslušenství,a příspěvková organizace je povinna peněžní prostředky z Úvěru PGRLF vrátit zapodmínek uvedených ve Smlouvě o úvěru,

2) Smlouvy o poskytnutí finanční podpory snížení jistiny investičního úvěruposkytnutého Fondem v rámci programu Investiční úvěry Lesnictví č. 2359050771(dále jen jako „Smlouva o podpoře“), a to dle jejího předloženého návrhu, na základěkteré PGRLF poskytne příspěvkové organizaci finanční podporu maximálně ve výši459 945,- Kč na snížení jistiny Úvěru dle Smlouvy o úvěru, a to za podmínekuvedených ve Smlouvě o podpoře,
3) Smlouvy o budoucí smlouvě o zajišťovacím převodu práva a o výpůjčce

č. 2358050771-11 (dále jen jako „Budoucí smlouva“), a to dle jejího předloženéhonávrhu, na základě které se příspěvková organizace zaváže do stanovené doby uzavříts PGRLF Smlouvu o zajišťovacím převodu práva a o výpůjčce, a to k zajištěnípohledávky PGRLF ze Smlouvy o úvěru,
4) Smlouvy o zajišťovacím převodu práva a o výpůjčce (dále jen jako „Smlouvao zajišťovacím převodu práva“), a to dle jejího předloženého návrhu, za podmínek ave lhůtě dle Budoucí smlouvy, kdy Společnost k zajištění pohledávky PGRLF zeSmlouvy o úvěru podmíněně převede své vlastnické právo k předmětu zajištění naPGRLF, a to dále za podmínek uvedených ve Smlouvě o zajišťovacím převodu práva,
5) Zástavní smlouvy k pohledávkám z pojistného plnění, uzavírané mezi příspěvkovouorganizací jako zástavcem a PGRLF jako zástavním věřitelem (dále jen „Zástavnísmlouva k pojistnému plnění“), a to dle jejího předloženého návrhu, kterou sek zajištění pohledávky PGRLF ze Smlouvy o úvěru, a to až do výše 919 890,- Kčs příslušenstvím, a k zajištění budoucích pohledávek PGRLF, včetně pohledávekpodmíněných, smluvních pokut a pohledávek na vrácení bezdůvodného obohacení,které budou vznikat ze Smlouvy o úvěru v době do 31.08.2035, a to až do výše919 890,- Kč, zřizuje ve prospěch PGRLF zástavní právo k budoucím pohledávkámz pojistného plnění z pojistné smlouvy, kterou je sjednáno pojištění předmětu zajištění.
Dále ukládá řediteli příspěvkové organizace Městské lesy Ivančice, aby do 10 pracovních



4

dnů ode dne uzavření výše uvedených smluv zaslal kopie těchto smluv Městskému úřaduIvančice, odboru právnímu.


